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Me ankth në zemër po ndjekim sprovën e madhe 
që po kalojnë gjithë banorët e Turqisë dhe Sirisë 
për shkak të pasojave të tërmetit të fuqishëm 
dhe katastrofik të këtyre ditëve.

Me ankth në zemër po ndjekim sprovën e madhe që po kalojnë gjithë banorët e 
Turqisë dhe Sirisë për shkak të pasojave të tërmetit të fuqishëm dhe katastrofik të 
këtyre ditëve.

I përgjërohemi pareshtur Perëndisë së dhembshurive dhe të ngushëllimit që t’i 
lehtësojë dhe t’i ngushëllojë vëllezërit tanë që po sprovohen në vështirësi, në 
fatkeqësi e në hidhërim, dhe të drejtojë mendimet dhe veprimet tuaja në 
mbështetje dhe përkrahje të tyre.
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